
Id: IQUJQ-RTLNG-NJDXH-YBBKT-RPPMS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 288/10
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 lipca 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy, kwocie wykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 
dotacjach otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach udzielonych innym 

jednostkom samorządu terytorialnego, wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie osób prawnych 
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób prawnych 
i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2009 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 272/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie informacji o wykonaniu 
budżetu gminy, kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, zobowiązaniach, o których 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, dotacjach otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, dotacjach 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, wykazie udzielonych poręczeń i gwarancji, wykazie 
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnch nieposiadających osobowości prawnej, którym 
w zakresie podatków i lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty oraz wykazie osób 
prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 lit. g otrzymuje brzmienie: 

" g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

1. Albowicz Marek 

2. Anuszkiewicz Adam 

3. Anuszkiewicz Piotr 

4. Anuszkiewicz Barbara 

5. Bagan Leszek 

6. Bagińska Beata 

7. Balczun Kazimierz 

8. Banaś Grzegorz 

9. Barszczewski Jakub 

10. Bartoszewicz Grzegorz 

11. Basałaj Stanisław 

12. Basałaj Władysław 

13. Bełbot Brygida 

14. Bełbot Jerzy 

15. Bełbot Piotr 

16. Bełbot Robert 

17. Bielecki Adam 

18. Bielecki Antoni 

19. Bielecki Radosław 



Id: IQUJQ-RTLNG-NJDXH-YBBKT-RPPMS. Przyjety Strona 2

20. Bilbin Daniel 

21. Bilbin Krzysztof 

22. Bokuniewicz Andrzej 

23. Bokuniewicz Mariusz Stanisław 

24. Bokuniewicz Piotr 

25. Bokuniewicz Sławomir 

26. Borkowski Andrzej 

27. Borkowski Jerzy 

28. Borkowski Wiesław Józef 

29. Borys Bogusław 

30. Borys Karol 

31. Borzym Lech 

32. Brozio Krzysztof 

33. Bubrowski Jan 

34. Bubrowski Ryszard 

35. Buczyńska Zofia 

36. Bujnowski Wiesław 

37. Burzyńska Krystyna 

38. Burzyński Marek 

39. Chajewski Kazimierz 

40. Chmielewska Wiesława Elżbieta 

41. Chmielewski Artur 

42. Chmielewski Jan 

43. Chmielewski Mariusz44. Chmielewski Paweł45. Chmielewski Ryszard46. Chodkiewicz Jan47. 
Chodkiewicz Ryszard48. Chodkiewicz Stanisław49. Cieśluk Henryk50. Cieśluk Paweł51. Czarniecki 
Adam52. Czarniecki Leszek53. Czarniecki Paweł54. Czarniecki Stefan55. Czokajło Andrzej56. Czuper 
Leszek57. Czuper Michał58. Czuper Tomasz59. Czuper Witold60. Ćwikowski Ryszard61. Ćwikowski 
Witold Maciej62. Danowska Barbara63. Danowski Janusz64. Daraszkiewicz Marek65. Dąbrowska 
Alicja66. Dąbrowski Henryk67. Dąbrowski Jacek68. Dąbrowski Karol69. Dąbrowski Lech70. Dąbrowski 
Szymon71. Dębski Jacek72. Dębski Sławomir Wojciech73. Dobrzyń Marcin74. Dobrzyń Marcin75. 
Dobrzyń Marek76. Dobrzyń Piotr77. Dobrzyń Stanisław78. Domel Marek79. Domel Waldemar80. Drażba 
Bożena81. Drażba Grzegorz82. Drażba Jan83. Drażba Jan84. Drażba Szymon Piotr85. Drobiszewski 
Sławomir86. Drobiszewski Władysław87. Dzierma Jacek88. Falko Michał Dariusz89. Faltyn Zdzisław90. 
Gajda Piotr91. Gajda Zdzisław92. Galicki Andrzej93. Galicki Jan94. Galicki Piotr95. Galiński Grzegorz96. 
Galiński Wiesław97. Giczewski Piotr98. Gizelbach Sławomir99. Gładkowski Antoni100. Gładyszewska 
Teresa101. Golub Rafał102. Gorlewski Tomasz103. Górska Agnieszka104. Górski Aleksander105. Górski 
Grzegorz106. Górski Henryk107. Górski Mirosław108. Górski Leszek109. Górski Piotr110. Górski 
Zygmunt111. Grzędzińska Agnieszka112. Harasim Grzegorz113. Harasim Jadwiga114. Hońko Marek 
Stanisław115. Interewicz Albert116. Interewicz Sławomir117. Iwaszko Adam118. Jacuński Wiesław 
Jerzy119. Janicka Marianna120. Jankowski Antoni121. Jankowski Janusz122. Jankowski Jerzy123. Jasiński 
Ryszard124. Jasiński Stanisław125. Jasiński Stanisław126. Jasionowska Ewelina Justyna127. Jasionowski 
Dariusz128. Jasionowski Mariusz129. Jasionowski Robert130. Jaśkiewicz Krzysztof131. Jaśko Dariusz132. 
Jegliński Alojzy133. Jeleniewicz Marek134. Jurczyk Bożena135. Jurewicz Agnieszka Stefania136. 
Kacprzyk Tomasz 137. Kamiński Janusz138. Karaś Adam139. Karaś Aleksander140. Karaś Hieronim141. 
Karaś Jan142. Karaś Justyna 143. Karaś Krzysztof Jakub144. Karaś Leszek Zbigniew145. Karaś 
Mieczysław146. Karaś Stanisław147. Kasperkowiak Ignacy148. Kasprzyk Tadeusz149. Kasprzyk 



Id: IQUJQ-RTLNG-NJDXH-YBBKT-RPPMS. Przyjety Strona 3

Tomasz150. Kaszuba Andrzej151. Kazimierski Krzysztof152. Kazimierski Paweł153. Kazimierski 
Zenon154. Kisielewski Krzysztof155. Klimaszewska Agnieszka156. Klimaszewski Czesław157. Kłoczko 
Iwona158. Kłoczko Jacek Zbigniew159. Kłoczko Jan160. Kłoczko Kamil161. Kłoczko Krzysztof162. 
Kłoczko Krzysztof163. Kłoczko Romuald164. Kłoczko Tadeusz165. Kłoczko Waldemar Fabian166. 
Kłoczko Wiesław167. Kłoczko Wojciech168. Komorowski Edward169. Koncewicz Krzysztof170. 
Koncewicz Zygmunt171. Koniecko Karol172. Koniecko Stanisław173. Konopko Marek174. Konopko 
Regeneusz175. Konopko Sławomir176. Kopiczko Danuta177. Kopiczko Krzysztof178. Kopiczko 
Maciej179. Kopko Romuald180. Kosak Jan181. Kosakowski Radosław182. Kotarski Andrzej183. Kotarski 
Krzysztof184. Kotarski Krzysztof185. Kowalewski Karol186. Kozłowski Lech Marek187. Kozłowski 
Jacek188. Król Jan189. Król Jan190. Krych Mirosław191. Krzykwa Janusz192. Krzykwa Sławomir 193. 
Krzykwa Wacław194. Krzywicka Teresa195. Krzywicki Edward196. Krzywicki Stanisław197. Kuczyński 
Ryszard198. Kujałowicz Marek199. Kulbacki Dariusz200. Kulbacki Henryk201. Kulbacki Kazimierz202. 
Kulbacki Wojciech203. Kułakowski Jan204. Kuprewicz Adam205. Kuprewicz Leszek206. Kuprewicz 
Mieczysław207. Kurzyna Adam208. Kwiatkowski Marek209. Kwiatkowski Romuald210. Kwiatkowski 
Ryszard211. Lach Ireneusz212. Laszkowski Grzegorz213. Laszkowski Krzysztof Stanisław214. Laszkowski 
Stanisław215. Leśniewski Andrzej216. Leśniewski Piotr217. Lis Mirosław218. Liszewski Szymon219. 
Liżewski Stanisław220. Lotkowski Mieczysław221. Łapiński Andrzej222. Łaskowska Renata223. 
Mackiewicz Jan224. Majchrowski Janusz Piotr225. Majewski Kazimierz226. Masłowska Bogusława227. 
Masłowski Andrzej228. Masłowski Ryszard229. Masłowski Sławomir230. Masłowski Stanisław231. 
Milewski Andrzej232. Milewski Kazimierz233. Miller Stanisław234. Miłowicki Bogusław235. Miłowicki 
Józef236. Miłowicki Piotr237. Miłowicki Stanisław238. Miłowicki Stanisław239. Mioduszewski 
Krzysztof240. Modzelewski Stanisław Mirosław241. Morusiewicz Jacek 242. Morusiewicz Wiesław 
Władysław243. Motulewicz Eugeniusz244. Motybel Marcin245. Nalbach Maciej Paweł246. Nalbach 
Wojciech247. Nalewajko Lech248. Naruszewicz Andrzej249. Naruszewicz Antoni250. Naruszewicz 
Jan251. Naruszewicz Krzysztof252. Nideraus Marek253. Niedźwiecka Ewa254. Niedźwiecki Jerzy255. 
Niedźwiecki Stefan256. Nowakowski Stanisław257. Nowakowski Stefan258. Nowikowska Janina259. 
Nowikowski Dariusz260. Okrągły Franciszek261. Olszewski Józef262. Ołdak Edward263. Ołdak 
Witold264. Ołów Henryk265. Ołów Tomasz266. Omilian Stanisław267. Omolecki Jacek268. Omolecki 
Stanisław269. Opanowski Jan270. Orchowska Urszula271. Ordowski Józef272. Ostaszewska Irena273. 
Ostrowski Andrzej274. Ostrowski Stanisław275. Ostrowski Tomasz276. Ośrodek Produkcyjno-Usługowy 
U PACA Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół w Dowspudzie277. Paciorko Jan278. Piekarski 
Janusz279. Piekarski Radosław280. Pietkiewicz Tadeusz281. Pietruliński Józef282. Pogorzelski 
Walenty283. Pomian Adam284. Pomian Bogdan285. Prawdzik Adam286. Pretko Jakub287. Pretko 
Stanisław288. Przekop Jerzy289. Przekop Mirosław290. Przekop Stanisław Dariusz291. Przemielewski 
Ireneusz292. Półtorak Wiesław293. Putra Bogusław Jan294. Putra Jacek295. Putra Jan296. Putra Marek297. 
Putra Mariusz298. Putra Stanisław299. Putra Stanisław300. Putra Stanisław301. Putra Witold302. Pydych 
Adam Antoni303. Radaszkiewicz Piotr Grzegorz304. Reczko Jadwiga 305. Reczko Grzegorz306. 
Renowicki Henryk Władysław307. Romanowski Andrzej308. Romanowski Stanisław309. Romanowski 
Zenon310. Rowiński Andrzej311. Rowiński Dariusz Wacław312. Rułkowski Hubert313. Rutkowska 
Małgorzata314. Rutkowski Adam315. Rybakiewicz Radosław 316. Rzodkiewicz Jerzy317. Rzodkiewicz 
Kazimierz318. Rzodkiewicz Piotr319. Rzotkiewicz Janusz320. Sadowski Marek Stanisław321. Sadowski 
Sławomir322. Samotyho Kazimierz323. Sidor Florian324. Sidor Grzegorz325. Sidor Mirosław326. Sidor-
Bryk Edyta327. Sienica Grzegorz328. Sienica Stanisław Leon329. Sienica Szymon330. Sienkiewicz 
Ernest331. Sienkiewicz Janusz332. Sieńkowski Janusz333. Sieńkowski Janusz334. Siękowska Marzena335. 
Skorupska Zofia336. Skorupski Wiesław337. Skorupski Tomasz338. Skrocki Czesław339. Skrocki 
Grzegorz340. Słowikowski Piotr341. Słowikowski Stanisław342. Sobolewski Jan Jakub343. Sobolewski 
Przemysław344. Sobolewski Radosław345. Sobolewski Stanisław346. Sobolewski Stanisław347. 
Sobolewski Wiesław Jakub348. Sobotka Szczepan Michał349. Staniszewski Henryk350. Staniszewski 
Leszek351. Stankiewicz Jarosław352. Stankiewicz Łukasz Emil353. Stankiewicz Ryszard354. Stankiewicz 
Tadeusz355. Stankiewicz Waldemar Andrzej356. Stankiewicz Władysław357. Stankiewicz Zdzisław 
Janusz358. Sucharzewski Franciszek359. Surażyński Karol360. Szczecina Andrzej361. Szczecina Anna 
Edyta362. Szczecina Ewa363. Szczecina Stanisław364. Szczepański Bogusław365. Szerel Jan366. 
Szturgulewski Leszek367. Szulc Bogusław368. Szyłak Andrzej Józef369. Szyłak Jarosław370. Szyłak 
Tomasz 371. Szymański Andrzej372. Szymczyk Krzysztof373. Szyperek Stanisław374. Taraszewicz 
Mirosław375. Tertel Henryk Józef376. Tomaszewski Walenty377. Tomczyk Mirosław378. Tomczyk 
Ryszard379. Tomkiewicz Dorota380. Tomkiewicz Ireneusz381. Topolski Jan382. Traczkowski Paweł383. 
Turowski Andrzej384. Turowski Ryszard385. Ulko Bogdan386. Ułanowicz Andrzej387. Ułanowicz Antoni 



Id: IQUJQ-RTLNG-NJDXH-YBBKT-RPPMS. Przyjety Strona 4

Waldemar388. Ułanowicz Grażyna389. Ułanowicz Konstanty390. Ułanowicz Marek391. Urbanowicz 
Grzegorz392. Uździło Jacek393. Uździło Piotr394. Uździło Piotr395. Waraksa Eugeniusz396. Wasilewski 
Piotr397. Wądołowski Mieczysław398. Wierzbiński Jerzy399. Więcko Andrzej400. Więcko Konrad401. 
Więcko Krzysztof402. Więcko Teresa 403. Więcko Wiesław404. Wiśniewski Adam405. Wiśniewski 
Jan406. Wojnowski Cezary407. Woroniecki Józef408. Woroniecki Marek409. Woronko Teresa410. 
Woronowicz Roman411. Wróblewski Adam412. Wróblewski Edward413. Wysocki Jacek414. Zabłocka 
Elwira415. Zakrzewski Kazimierz Wincenty416. Zalewska Wiesława417. Zalewski Henryk418. Zaręba 
Józef419. Zawadzki Krzysztof Stanisław420. Zawadzki Leszek421. Złotnik Małgorzata 422. Znajda 
Mirosław423. Żukowska Aneta424. Żukowski Jacek425. Żukowski Krzysztof426. Żukowski Marek427. 
Żukowski Paweł428. Żukowski Sylwester429. Żukowski Szymon Grzegorz430. Żukowski Wojciech431. 
Żyła Mariusz Grzegorz. 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości wykazu nie narusza przepisów otajemnicy skarbowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


